

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۹ نومبر ۲۰۲۲

## مرگ بر "بایدن، غنی احمدزی و خلیزاد!" به داد کودکان برسید!

**جمعه- ۲۷ عقرب ۱۴۰۱ - کابل:** در گزارش امروز توجه شما را به یک ظلم آشکار در حق کودکان معصوم و بی پناه کشور جلب می نمایم که با تأسف اصلاً در هیچ رسانه ای انعکاس نیافته و کمترین کسی می داند که در عقب این برخورد ردیلانه و ضد انسانی نظام ملاسالار با کودکان معصوم کشور ما، کدام اهدافی تعقیب می گردد:

۱- آنهایی که طفل خرد سال بین سنین ۶ الی ۸ - ۹ دارند و کودکان شان در یکی از صنوف اول الی سوم درس می خوانند، می دانند که از تاریخ ۲۵ ماه عقرب، امتحانات این دوره آغاز یافته، دور بعدی یعنی شاگردان بین صنوف ۴ الی ۶ از اول قوس می باید امتحان بدهند. این نکته زمانی اهمیت می یابد که بدانیم:

\*- در اکثر مکاتب حتا در همین شهر کابل اتاق های درسی و یا همان صنف ها اگر کلکین هم دارند آن کلکین شیشه ندارد و صنف ها و اتاق ها چنان سرد اند که اطفال معصوم ضمن آن که از سرما می لرزند نمی توانند جلو ریختن اشکهای شان را بگیرند؛

\*- قاعدتاً همه ساله مکاتب ابتدائی در مناطق سردسیر در ۱۵ عقرب رخصت می شد، امسال که از یک سو زمستان با تمام شدت زودتر رسیده و با باریدن برف رسماً "مرگ غریبان" را اعلام داشت و از سوی دیگر کودکان خردسال باید ۱۵ روز دیگر به مکتب بیایند، در عمل همه به تحمل شکنجه محکوم شده اند؛

\*- اصولاً از نیم قرن بدین سو که دوره نخست ابتدائی به اساس اصول صنفی یک معلم پیش برده می شد، کودکان خردسال با چیزی به نام امتحان آشنائی نداشتند، بلکه شخص معلم به اساس ارزیابی های سالانه اش تصمیم می گرفت، که آیا شاگرد یک صنف ارتقاء بیابد و یا خیر. مگر اینک به دستور مقامات طالب و نظام ملاسالار که هیچ نوع آشنائی با سیستم درسی معارف عصری ندارند و اصولاً در "کنز و مونیه" هم نخوانده اند که یک طفل بین سنین ۶ الی ۸ و ۹ چه میزان ظرفیت فراگیری دارد، کودکان موظف شده اند تا امتحان بدهند؛

\*- جالب این است که از جانب وزارت معارف نظام ملاسالار و ریاست تدریسات ابتدائی آن امر شده است که اطفال امتحانات شان را باید روی کاغذ سفید و با قلم خودکار بنویسند. این که چرا قلم خودکار، رازش را مولوی بیسواد رئیس تدریسات ابتدائی خود داند، آنچه مهم است اولاً اکثر اطفال قلم خودکار ندارند و توان تهیه کردن آن را هم ندارند و در

ثانی در تمام عمر دو - سه ساله تحصیل هیچ گاهی با قلم خودکار کار نکرده اند، با پینسل نوشته اند، با پینسل پاک، غلطی های شان را پاک کرده از نو نوشته اند؛

\*- اطفال مطلقاً در طول سال برای دادن امتحان آماده نشده اند و با روندی به نام امتحان نا آشنا هستند، در نتیجه اشکهای شان به علاوه سردی هوا ریشه در اضطراب و ترس هم دارد.

۲- بی توجهی، سختگیری و زیر فشار قراردادن شاگردان خردسال، دقیقاً چیز است که طالب و نظام ملاسالار از رژیم ولایت فقیه آموخته اند. رژیم ولایت فقیه برای آن که از مدارس و مکاتب "فابریکه های ملاسازی" بسازد، از همان نخستین روز های رسیدن به حاکمیت تلاش نمود تا در عین حالی که فشار های همه جانبه را بر شاگردان معارف عصری ایران بیشتر می ساختند، در مدارس مذهبی سهولت هایی را به وجود آورده، ضمن آن که شاگردان از پرداختن شهریه و تکس ماهوار معاف بودند همیشه از کمکهای نقدی و جنسی دولت برخوردار می شدند. آنها با این تکنیک رذیلانه و سوء استفاده از فقر و ناداری مردم، درب مکاتب و معارف عصری را روزتاروز بسته، و ایران را به "چلی خانه" مبدل نمودند.

اینک طالب و نظام ملاسالار دقیقاً پا جای پای رژیم ولایت فقیه گذاشته، می کوشند فشار و مشکلات را بر شاگردان معارف عصری روز تا روز فزونی بخشند در حالی که در مدارس مذهبی و فابریکه های ملاسازی، امتیاز پشت امتیاز به چلی ها اعطا می گردد. آنها با این شیوه و با استفاده سوء از فقر روز افزون ملت می خواهند درب مکاتب و معارف عصری را بسته، از اطفال معصوم این کشور نخست چلی و به تعقیب انتحاری تربیت نمایند.

۳- این مصیبت هر چند که چندان به نظر نمی خورد و هیچ کسی از دل آن کودکی که از سرما دستانش را یخ زده نمی آید، نتیجه عملکرد احمقانه چند طالب بیسواد و امیر جنایتکار آنها به نظر می آید، مگر در واقعیت امر آن طور نبوده مسئول تمام این بدبختی ها امپریالیسم امریکا و زمامدار آن "بایدن"، نوکر زر خریدش "غنی احمدزی" و دلال قدرت انسانی بی وجدانی به نام "زلمی خلیل زاد" می باشند.

این آنها بودند که علی رغم شناختی که از میزان جهالت و قساوت طالب داشتند و می دانستند که وقتی طالب را به قدرت می گمارند طالب به مانند یک طوفان مخرب و مهیب نه تنها به جان مردان و زنان کشور و کودکان این سرزمین خواهند افتاد بلکه گذشته از به جان سنگ و چوب این مرز و بوم افتادن و تخریب آنها، تلاش خواهد نمود تا آینده این کشور را نیز ویران نماید. لذا جای دارد هیچ گاهی شعار «مرگ بر بایدن، غنی احمدزی و خلیل زاد» را از یاد نبریم.

از همین رو آنچه امروز آنها در قبال کودکان خردسال کشور انجام می دهند، در واقع برنامه ایست برای تخریب آینده افغانستان. طالب و نظام ملاسالار با برخورداری از حمایت های بیدریغ امپریالیسم امریکا و قدرت های رقیب آن، می خواهند جنایات شان از مرز های زمان نیز فراتر برده، آینده وطن ما را از همین اکنون تخریب نمایند.

**مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل**

**و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد**

**تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!**

یادداشت: انگیزه نگاشتن این یادداشت، دیدن چشمان گریان و دستان یخزده پسرک خردسال یکی از دوستان بود که امروز وقتی از مکتب به خانه برمی گشت با وی روبه رو شدم. از همین رو نگاشته حاضر را به تمام کودکان تقدیم می دارم.

عمر. ق.